

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		27. 5. 2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 53 561,28	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 37 859,37	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 2 896,42	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 3 278,52	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 8 824,75			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 13 038,08			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 119 458,42	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 119 458,42
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DP H 20,00 % z 119 458,42 23 891,68
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24) 143 350,10
		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

Ing. Jozef Horniak - VIALLE
 SNP 56, 934 01 Levice
 IČO: 34 278 532
 IČ pre DPH: SK1020378051

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II**

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2021/05/04	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	119 458,42	23 891,68	143 350,10	0,00	119 458,42	0,00	0,00	0,00
SO 01	Prestavba porastov drevín (výsadby stromov a kríkov , výrub jestvujúcich stromov a kríkov	19 939,00	3 987,80	23 926,80	0,00	19 939,00	0,00	0,00	0,00
SO 02	Stavebné úpravy chodníkov (Chodníky so sypaným povrchom)	2 271,69	454,34	2 726,03	0,00	2 271,69	0,00	0,00	0,00
SO 03	Elektroinštalácie	21 862,83	4 372,57	26 235,40	0,00	21 862,83	0,00	0,00	0,00
SO 031	Elektrická prípojka NN	15 802,18	3 160,44	18 962,62	0,00	15 802,18	0,00	0,00	0,00
SO 032	Výmena verejného osvetlenia	6 060,65	1 212,13	7 272,78	0,00	6 060,65	0,00	0,00	0,00
SO 04	Prvky urbánneho dizajnu	75 384,90	15 076,98	90 461,88	0,00	75 384,90	0,00	0,00	0,00
SO 041	Stavebné úpravy centrálného priestoru (pódium, múrik so schodami)	18 169,72	3 633,94	21 803,66	0,00	18 169,72	0,00	0,00	0,00
SO 042	Detské ihrisko (veľká balansovaná a lezecká dráha)	19 337,25	3 867,45	23 204,70	0,00	19 337,25	0,00	0,00	0,00
SO 043	Telocvična v prírode (súbor prvkov na cvičenie, lavička, dopadové plochy)	11 462,43	2 292,49	13 754,92	0,00	11 462,43	0,00	0,00	0,00
SO 044	Pikniková lúka (krytý altánok so sedením, ohnisko, piknikové sedenia)	9 820,00	1 964,00	11 784,00	0,00	9 820,00	0,00	0,00	0,00
SO 045	Označenie náučného chodníka (výtvarné prvky, infotabule atyp.)	8 435,50	1 687,10	10 122,60	0,00	8 435,50	0,00	0,00	0,00
SO 046	Mobilár (lavičky 13 ks, nádoby na odpad 4 ks, informačná tabuľa 6 kusov)	8 160,00	1 632,00	9 792,00	0,00	8 160,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		119458,42	23891,68	143 350,10	0,00	119 458,42	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	27.05.2021		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	53 561,28	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	37 859,37	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 896,42	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 278,52	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	8 824,75				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	13 038,08				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		119 458,42	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	119 458,42
		24	DPH 20,00 % z 119 458,42	23 891,68
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	143 350,10
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Prestavba porastov drevín (výsadby stromov a kríkov , výrub jestvujúcich stromov a kríkov	EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo		Dňa	27.05.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	19 939,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 939,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	19 939,00
		24	DPH 20,00 % z 19 939,00	3 987,80
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	23 926,80
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prestavba porastov drevín (výsadby stromov a kríkov , výrub jestvujúcich stromov a kríkov

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	19 939,00	19 939,00	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,00	19 939,00	19 939,00	0,000	0,000
	Celkom	0,00	19 939,00	19 939,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prestavba porastov drevín (výsadby stromov a kríkov , výrub jestvujúcich stromov a kríkov

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	19 939,00	0,000
------------	----------------------------	------------------	--------------

1	Zemné práce	19 939,00	0,000
----------	--------------------	------------------	--------------

1	112100000	Výrub stromov - klasický, motorovou pílou, priblíženie dreva na odvozné miesto	ks	200,000	20,32	4 064,00	0,000
2	112100001	Výrub stromov pomocou stromolezeckej techniky v sťažených podmienkach	ks	15,000	110,00	1 650,00	0,000
3	112100002	Obstaranie krytokorenných sadeníc - prvé zalesnenie	ks	15 000,000	0,30	4 500,00	0,000
4	112100003	Príprava pôdy na zalesnenie	ha	2,000	150,00	300,00	0,000
5	112100004	Výsadba sadeníc - prvé zalesnenie	ks	15 000,000	0,25	3 750,00	0,000
6	112100005	Obstaranie krytokorenných sadeníc - opakované zalesnenie v druhom roku	ks	7 500,000	0,30	2 250,00	0,000
7	112100006	Výsadba sadeníc - opakované zalesnenie v druhom roku	ks	7 500,000	0,35	2 625,00	0,000
8	112100007	Starostlivosť o nárasty a kultúry v 1. roku po výsadbe, 2 zásahy počas vegetačného obdobia	ha	4,000	100,00	400,00	0,000
9	112100008	Starostlivosť o nárasty a kultúry v 2. roku po výsadbe, 2 zásahy počas vegetačného obdobia	ha	4,000	100,00	400,00	0,000

Celkom	19 939,00	0,000
---------------	------------------	--------------

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Stavebné úpravy chodníkov (Chodníky so sypaným povrchom)	EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		27.05.2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 135,93	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 135,76	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 271,69	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 271,69
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 2 271,69		454,34
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 726,03
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II
Objekt: Stavebné úpravy chodníkov (Chodníky so sypaným povrchom)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 135,93	1 135,76	2 271,69	70,677	0,000
1	Zemné práce	0,00	516,60	516,60	0,000	0,000
2	Zakladanie	348,73	154,98	503,71	0,008	0,000
5	Komunikácie	787,20	319,80	1 107,00	70,668	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	144,38	144,38	0,000	0,000
Celkom		1 135,93	1 135,76	2 271,69	70,677	0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Stavebné úpravy chodníkov (Chodníky so sypaným povrchom)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 271,69 70,677

1 Zemné práce 516,60 0,000

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	24,600	5,73	140,96	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	24,600	0,88	21,65	0,000
3	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	24,600	3,60	88,56	0,000
4	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	24,600	6,44	158,42	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,600	0,65	15,99	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	246,000	0,37	91,02	0,000

2 Zakladanie 503,71 0,008

7	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	246,000	0,64	157,44	0,008
8	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	250,920	1,38	346,27	0,000

5 Komunikácie 1 107,00 70,668

9	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm - fr. 16-32mm	m2	246,000	1,79	440,34	24,157
10	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm - fr. 32-64 mm	m2	246,000	2,71	666,66	46,511

99 Presun hmôt HSV 144,38 0,000

11	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	70,776	2,04	144,38	0,000
----	-----------	---	---	--------	------	--------	-------

Celkom 2 271,69 70,677

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácie	EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo		Dňa	
			27.05.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	8 824,75				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	13 038,08				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 862,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	21 862,83
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 21 862,83	4 372,57
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 235,40
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácie	EČO	
Názov časti	Elektrická prípojka NN	Miesto	Nitra
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	27.05.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	6 043,75				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	9 758,43				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		15 802,18	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	15 802,18
Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 15 802,18	3 160,44
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	18 962,62
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00
Pečiatka					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Elektroinštalácie

Časť: Elektrická prípojka NN

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	6 043,75	9 758,43	15 802,18	0,174	0,000
21-M	Elektromontáže	5 210,91	971,54	6 182,45	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	832,84	8 786,89	9 619,73	0,174	0,000
	Celkom	6 043,75	9 758,43	15 802,18	0,174	0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Elektroinštalácie

Časť: Elektrická prípojka NN

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 15 802,18 0,174

21-M Elektromontáže 6 182,45 0,000

1	2101006P12	Rozdelovacia hlava HCZ 4-35/150	ks	4,000	11,23	44,92	0,000
2	2101012S2	Utesnenie káblov v TS	kus	1,000	10,19	10,19	0,000
3	210102P01	Spojka SVCZ	ks	4,000	13,28	53,12	0,000
4	210120103	Poistka nožová do 250 A 500 V	ks	3,000	1,73	5,19	0,000
5	210191567	Pilierová zásuvková rozvodnica RZ1	ks	1,000	23,28	23,28	0,000
6	210193053	Elektromerový rozvádzač RE1	ks	1,000	23,97	23,97	0,000
7	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	3,000	1,31	3,93	0,000
8	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP1	ks	1,000	1,37	1,37	0,000
9	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	2,29	4,58	0,000
10	3410352136	SVCZ 95 Káblové súbory silové, spojka NN s polymérovou izoláciou	ks	4,000	19,02	76,08	0,000
11	3543649P2	Rozdelovacia hlava HCZ 4-35/150	ks	4,000	7,20	28,80	0,000
12	345P000009	Zmrašťiteľná hadica FCSM 90/30-1000 S	ks	1,000	38,00	38,00	0,000
13	3581539P12	Poistková vložka PNA 1 160A gG	ks	3,000	4,20	12,60	0,000
14	357P000303	Elektromerový rozvádzač ER P.M. - F663 125A 150/5 P2 95/95	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	0,000
15	345P000109	Zásuvková rozvodnica RZ1 podľa schémy	s	1,000	250,00	250,00	0,000
16	3544237050	Svorka pripojovacia SP 1	ks	1,000	2,51	2,51	0,000
17	3544238500	Svorka odbočná spojovacia SR 03	ks	2,000	3,01	6,02	0,000
18	341P00001	Kábel NAYY-J 4x95	m	411,000	7,90	3 246,90	0,000
19	210HZS01	HZS - Východzia revízná správa	hod	20,000	18,00	360,00	0,000
20	210HZS02	HZS - Plán skutočného vyhotovenia	hod	20,000	18,00	360,00	0,000
21	PM	Podružný materiál	%	52,103	1,50	78,15	0,000
22	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,894	1,50	2,84	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 9 619,73 0,174

23	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,395	585,00	231,08	0,000
24	460030013	Odstránenie krovín, kríkov a náletovej zelene	m2	80,000	2,25	180,00	0,000
25	460030014	Odstránenie koreňov	m2	80,000	2,25	180,00	0,000
26	4600507P8	Výkop jamy pre skriňu RE1 a RZ1	m3	0,800	54,00	43,20	0,000
27	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	74,000	10,95	810,30	0,000
28	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	321,000	12,05	3 868,05	0,000
29	4603000061	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 25 cm	m3	138,250	0,21	29,03	0,000
30	460420024	Zriadenie lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 35 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	395,000	1,24	489,80	0,000
31	581533300P1	Piesok stavebný	t	22,317	9,00	200,85	0,000
32	4604200P2	Platňa KPL 150/10 SLER	m	64,000	1,70	108,80	0,000
33	4604200P4	Montáž KPL platní	m	64,000	1,35	86,40	0,000
34	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	395,000	0,44	173,80	0,000
35	2830002000	Fólia červená v m	m	395,000	0,10	39,50	0,000
36	460510P39	Káblová chránička - rúra KF 09110	m	331,000	4,24	1 403,44	0,174

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
37	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	74,000	2,34	173,16	0,000
38	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	321,000	2,49	799,29	0,000
39	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	36,932	6,56	242,27	0,000
40	460650108	Podkladná vrstva zo štrkopiesku fr. 0 - 63	m3	27,090	20,70	560,76	0,000

Celkom

15 802,18

0,174

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácie	EČO	
Názov časti	Výmena verejného osvetlenia	Miesto	Nitra
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	27.05.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 6 060,65
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípočty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Klízáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Elektroinštalácie

Časť: Výmena verejného osvetlenia

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	2 781,00	3 279,65	6 060,65	0,026	0,000
21-M	Elektromontáže	2 512,98	1 570,34	4 083,32	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	268,02	1 709,31	1 977,33	0,026	0,000
	Celkom	2 781,00	3 279,65	6 060,65	0,026	0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Elektroinštalácie

Časť: Výmena verejného osvetlenia

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 6 060,65 0,026

21-M Elektromontáže 4 083,32 0,000

2	2101006P11	Rozdelovacia hlava HCZ 4-4/35	ks	8,000	11,23	89,84	0,000
3	210120001	Závitová poistka s predným privodom E 27 do 25 A	ks	4,000	3,70	14,80	0,000
4	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	4,000	59,19	236,76	0,000
5	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	17,63	70,52	0,000
6	21020P000	Montáž svetidla	ks	4,000	40,50	162,00	0,000
7	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	8,000	2,05	16,40	0,000
8	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	83,000	1,62	134,46	0,000
9	210220241	Svorka FeZn krížová SK	ks	8,000	2,29	18,32	0,000
10	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP1	ks	4,000	1,37	5,48	0,000
11	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,29	18,32	0,000
12	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	24,000	0,39	9,36	0,000
13	210901015P	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený NAYY-J 4x16	m	91,000	1,81	164,71	0,000
15	3543649P1	Rozdelovacia hlava HCZ 4-4/35	ks	8,000	7,20	57,60	0,000
16	3450106300	Poistková hlavica E27	ks	4,000	0,99	3,96	0,000
17	3160112910	Stožiar St 260/76 zinkový	ks	4,000	350,00	1 400,00	0,000
18	3160114818	Redukcia 76/60	ks	4,000	32,00	128,00	0,000
19	3450662314	Svorkovnica SR 481-27 Z/Un IP20	ks	4,000	20,00	80,00	0,000
20	3480010461	Svietidlo PHILIPS cestné SGS 101 1xSON-T 70W	ks	4,000	80,00	320,00	0,000
21	3470415400	Výbojka SON/T 70W E E27	ks	4,000	10,00	40,00	0,000
22	1561522500	Drôt ľaháný D 8.00mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T)	kg	3,200	1,24	3,97	0,000
23	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	91,300	2,90	264,77	0,000
24	3544237050	Svorka pripojovacia SP 1	ks	4,000	2,51	10,04	0,000
25	3544238500	Svorka odbočná spojovacia SR 03	ks	8,000	3,01	24,08	0,000
26	3544236350	Svorka krížová SK	ks	8,000	2,81	22,48	0,000
27	341P00004	Kábel NAYY-J 4x16, skúšobné napätie 4 kV	m	91,000	1,60	145,60	0,000
28	3410350085	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre voľné uloženie, medený STN, skúšobné napätie 4 kV	m	24,000	0,52	12,48	0,000
29	210HZS01	HZS - Východzia revízná správa	hod	16,000	18,00	288,00	0,000
30	210HZS02	HZS - Plán skutočného vyhotovenia	hod	16,000	18,00	288,00	0,000
31	PM	Podružný materiál	%	25,129	1,50	37,69	0,000
32	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,453	1,50	15,68	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 977,33 0,026

33	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,075	585,00	43,88	0,000
34	460030013	Odstránenie krovín, kríkov a náletovej zelene	m2	20,000	2,25	45,00	0,000
35	460030014	Odstránenie koreňov	m2	20,000	2,25	45,00	0,000
36	460050713	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, strojový výkop v zemina triedy 3	m3	1,400	36,76	51,46	0,000
37	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou	m3	1,400	40,50	56,70	0,000
38	5893232300	Betón STN EN 206-1-C 12/15-XC4, XF1, XA1 (SK)-CI 0,4-Dmax 22 - S1 z cementu portlandského	m3	1,400	90,00	126,00	0,000
39	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 85 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	75,000	12,05	903,75	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
40	4603000061	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 25 cm	m3	26,250	0,21	5,51	0,000
41	460420024	Zriadenie lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 35 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	75,000	1,24	93,00	0,000
42	581533300P1	Piesok stavebný	t	4,237	9,00	38,13	0,000
43	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	75,000	0,44	33,00	0,000
44	2830002000	Fólia červená v m	m	75,000	0,10	7,50	0,000
45	460510P44	Káblková chránička - rúra KF 09075	m	81,000	3,65	295,65	0,026
46	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 85 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	75,000	2,49	186,75	0,000
47	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	7,012	6,56	46,00	0,000

Celkom

6 060,65

0,026

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Prvky urbánneho dizajnu	EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	27.05.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	52 425,35	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	16 784,61	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 896,42	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 278,52	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		75 384,90	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka	D		Celkové náklady	
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	75 384,90	
			24	DPH 20,00 % z 75 384,90	15 076,98	
Objednávateľ		Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	90 461,88	
Dátum a podpis			E		Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ		Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Dátum a podpis			27	Kízavá doložka	0,00	
			28	Zvýhodnenie + -	0,00	

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Prvky urbánneho dizajnu	EČO	
Názov časti	Stavebné úpravy centrálneho priestoru (pódium, múrik so schodami)	Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.05.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 730,04	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	8 341,48	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	2 273,75	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	2 824,45	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		18 169,72	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	18 169,72
Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 18 169,72	3 633,94
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	21 803,66
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00
Pečiatka					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Stavebné úpravy centrálného priestoru (pódium, múrik so schodami)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	4 730,04	8 341,48	13 071,52	74,630	0,000
1	Zemné práce	0,00	1 606,59	1 606,59	0,000	0,000
2	Zakladanie	1 327,02	242,65	1 569,67	3,302	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 687,72	3 851,50	6 539,22	47,451	0,000
5	Komunikácie	555,13	276,63	831,76	19,611	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	160,17	398,39	558,56	4,266	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 965,72	1 965,72	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 273,75	2 824,45	5 098,20	0,077	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1 658,44	2 196,20	3 854,64	0,042	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	296,16	198,56	494,72	0,008	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	121,76	49,83	171,59	0,001	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	197,39	379,86	577,25	0,027	0,000
	Celkom	7 003,79	11 165,93	18 169,72	74,708	0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Stavebné úpravy centrálneho priestoru (pódium, múrik so schodami)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 071,52 74,630

1 Zemné práce 1 606,59 0,000

1	111101111	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	257,400	0,79	203,35	0,000
-okolo centrálneho priestoru a svahu medzi pódium a hľadiskom							
2	111212121	Odstránenie drevín priem. do 100 mm bez odstránenia pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	128,700	6,79	873,87	0,000
-50% plochy (ruderálny porast)							
3	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	6,000	4,01	24,06	0,000
-pôvodné schody							
4	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	10,780	5,57	60,04	0,000
5	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	32,400	2,19	70,96	0,000
-pôvodné schody a lemovanie svahu medzi pódium a hľadiskom							
6	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	0,360	5,73	2,06	0,000
-výkop pre osadenie nových schodov							
7	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,360	0,88	0,32	0,000
8	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	17,248	10,89	187,83	0,000
-osadenie stien							
9	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	17,248	0,86	14,83	0,000
10	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	17,608	1,56	27,47	0,000
11	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	17,608	6,44	113,40	0,000
12	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	20,000	1,42	28,40	0,000
-svah medzi pódium a hľadiskom							

2 Zakladanie 1 569,67 3,302

13	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,568	42,52	66,67	3,246
-pod základ. pätky stien							
14	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺbky do 0.50m	ks	6,000	11,64	69,84	0,030
-v základových pátkách pre osadenie oceľových stĺpov zadnej steny							
15	272353129	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, príplatok nad 0.50m	ks	6,000	3,66	21,96	0,027
16	275313611	Betón základových pätičiek, prostý tr.C 16/20	m3	15,680	90,00	1 411,20	0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 6 539,22 47,451

17	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	4,000	6,26	25,04	0,017
-zadná stena, material diel 767							
18	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím cem.mal.	ks	2,000	6,89	13,78	0,013
-zadná stena , material diel 767							
19	338950195	Osadenie kola do jamy so zatlačením do pätky z betónu C 25/30, výšky kolov nad terénom do-3,0 m	ks	20,000	184,80	3 696,00	33,094

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	338950199	Osadenie kola do jamy so zatlačením do pätky z betónu C 25/30, výšky kolov nad terénom 3,0-3,80 m	ks	8,000	200,00	1 600,00	14,327
21	0521365001	Koly agátové odkôrnené, (odbelené a brúsené) priemer 200mm, dl. 1,145+0,65m do bet. pätky	ks	4,000	27,00	108,00	0,000
22	0521365002	Koly agátové odkôrnené, (odbelené a brúsené) priemer 200mm, dl. 1,45+0,65m do bet. pätky	ks	4,000	32,00	128,00	0,000
23	0521365003	Koly agátové odkôrnené, (odbelené a brúsené) priemer 200mm, dl. 1,6+0,65m do bet. pätky	ks	6,000	34,00	204,00	0,000
24	0521365004	Koly agátové odkôrnené, (odbelené a brúsené) priemer 200mm, dl. 1,8+0,65m do bet. pätky	ks	4,000	37,00	148,00	0,000
25	0521365015	Koly agátové odkôrnené, (odbelené a brúsené) priemer 200mm, dl. 3,0+0,65m do bet. pätky	ks	2,000	55,00	110,00	0,000
26	0521365016	Koly agátové, hrnčené, 100/100mm, omietané, brúsené rezivo dl. 3,8+0,65m do bet. pätky	m3	0,324	1 100,00	356,40	0,000
27	5530000001	Ostatný spojovací materiál - výkres č. A-01	ks	6,000	25,00	150,00	0,000

5 Komunikácie 831,76 19,611

28	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	20,000	2,81	56,20	4,048
-pod kamennú dlažbu svahu							
29	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm - fr. 16-32mm	m2	1,600	3,35	5,36	0,303
-pod schody							
30	572952113	Spätné upravenie podia po zabetonovaní pätiiek betonových asfaltovým betónom po zhutnení hr. 70-100 mm	m2	10,780	21,02	226,60	3,128
31	594411111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z cementovej malty - lôžko 50mm	m2	20,000	27,18	543,60	12,133
-vydláždenie svahu							

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 558,56 4,266

32	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou -schody	m	4,000	4,85	19,40	0,392
-pre schody, viď výkres.							
33	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	4,040	3,08	12,44	0,000
34	917461119	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	26,400	7,30	192,72	3,610
-na vrchný a spodný okraj svahu sa osadí rad lomového kameňa do betónu ako obrubník							
35	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,120	97,36	11,68	0,264
-schody, chýbajúce dobetonovanie okolo stupňov							
36	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	61,600	3,31	203,90	0,000
-pre základové pätky stien							
37	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného saponátovým roztokom	m2	200,000	0,27	54,00	0,000
-asfaltové plochy							
38	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	200,000	0,04	8,00	0,000
39	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km -sut' z asfaltov a podkladov využije investor	t	3,391	1,55	5,26	0,000
40	979084212	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m -odovdá sa investorovi	t	4,698	10,89	51,16	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 965,72 0,000

41	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	73,075	26,90	1 965,72	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 5 098,20 0,077

762 Konštrukcie tesárske 3 854,64 0,042

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
42	762113110	Montáž konštr. stien a priečok na hladko z guľatiny a polenej guľatiny prierezovej plochy do 120 cm2	m	145,200	10,00	1 452,00	0,000
43	0521365026	Ostatné agátové drevo -guľatina odkôrnená brúsená	m3	1,130	1 100,00	1 243,00	0,000

-zadná stena

44	762123110	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov,hranolkov s prierezovou plochou 100cm2	m	113,070	5,64	637,71	0,010
45	0521365006	Ostatné hranečné drevo-omietané, brúsené	m3	1,180	280,00	330,40	0,000

-predná stena-drevo hranečné

46	762195000	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klinec, svorníky,fixačné dosky	m3	2,310	8,95	20,67	0,032
47	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	37,968	4,50	170,86	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

494,72

0,008

48	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	146,900	1,59	233,57	0,008
----	-----------	---	----	---------	------	--------	-------

-nosné oceľové prvky zadnej steny

49	1413089001	Rúrka hladká kruhová oceľ.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer D 110 mm, hrúbka steny 5,0mm	m	11,300	5,00	56,50	0,000
50	5530000000	Ostatný drobný materiál - komplet	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
51	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,165	0,90	4,65	0,000

771

Podlahy z dlaždíc

171,59

0,001

52	771551049	Položenie schodiskového stupňa DEKA 1000 x 400 x 50, kladených do malty	m2	1,600	32,17	51,47	0,001
53	5921957149	Platne DEKA - Schodiskový stupeň 1000/400/50 upravená čelná+ bočná pravá hran.	ks	4,080	28,00	114,24	0,000
54	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,657	3,55	5,88	0,000

783

Dokončovacie práce - nátery

577,25

0,027

55	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	7,400	2,60	19,24	0,001
56	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	86,205	2,07	178,44	0,019
57	783781001	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom jednonásobné -koly z duľatiny agát	m2	10,990	2,66	29,23	0,000
58	1112474223000	Penetračný náter	kg	6,500	8,01	52,07	0,000
59	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom dvojnásobné	m2	86,205	3,46	298,27	0,008

Celkom

18 169,72

74,708

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Prvky urbánneho dizajnu	EČO	
Názov časti	Detské ihrisko (veľká balansovaná a lezecká dráha)	Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	27.05.2021		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	18 991,48	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	345,77	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 337,25	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	19 337,25
		24	DPH 20,00 % z 19 337,25	3 867,45
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	23 204,70
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Detské ihrisko (veľká balansovaná a lezecká dráha)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	18 991,48	345,77	19 337,25	32,792	0,000
1	Zemné práce	0,00	170,10	170,10	0,000	0,000
2	Zakladanie	114,83	51,03	165,86	0,003	0,000
5	Komunikácie	18 876,65	57,51	18 934,16	32,790	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	67,13	67,13	0,000	0,000
	Celkom	18 991,48	345,77	19 337,25	32,792	0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Detské ihrisko (veľká balansovaná a lezecká dráha)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 337,25 32,792

1 Zemné práce 170,10 0,000

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,100	5,73	46,41	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	8,100	0,88	7,13	0,000
3	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	8,100	3,60	29,16	0,000
4	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,100	6,44	52,16	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,100	0,65	5,27	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	81,000	0,37	29,97	0,000

2 Zakladanie 165,86 0,003

7	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	81,000	0,64	51,84	0,003
8	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	82,620	1,38	114,02	0,000

5 Komunikácie 18 934,16 32,790

9	564261119	Povrch tlmiaci pád - riečny štrk hr.200 mm	m2	81,000	5,36	434,16	32,790
10	6140000000	Polyfunkčná preliezka (výroba, montáž, spodná stavba)	ks	1,000	18 500,00	18 500,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 67,13 0,000

11	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	32,905	2,04	67,13	0,000
----	-----------	---	---	--------	------	-------	-------

Celkom 19 337,25 32,792

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Prvky urbánneho dizajnu	EČO	
Názov časti	Telocvična v prírode (súbor prvkov na cvičenie, lavička, dopadové plochy)	Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.05.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	9 920,75	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 541,68	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		11 462,43	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	11 462,43	
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 11 462,43	2 292,49	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	13 754,92	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Telocvična v prírode (súbor prvkov na cvičenie, lavička, dopadové plochy)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	9 920,75	1 541,68	11 462,43	34,412	0,000
1	Zemné práce	0,00	178,51	178,51	0,000	0,000
2	Zakladanie	120,50	53,55	174,05	0,003	0,000
5	Komunikácie	395,25	60,35	455,60	34,409	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 405,00	1 179,00	10 584,00	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	70,27	70,27	0,000	0,000
Celkom		9 920,75	1 541,68	11 462,43	34,412	0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Telocvična v prírode (súbor prvkov na cvičenie, lavička, dopadové plochy)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 462,43 34,412

1 Zemné práce 178,51 0,000

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,500	5,73	48,71	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	8,500	0,88	7,48	0,000
3	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	8,500	3,60	30,60	0,000
4	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,500	6,44	54,74	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,500	0,65	5,53	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	85,000	0,37	31,45	0,000

2 Zakladanie 174,05 0,003

7	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	85,000	0,64	54,40	0,003
8	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	86,700	1,38	119,65	0,000

5 Komunikácie 455,60 34,409

9	564261119	Povrch tlmiaci pád - riečny štrk hr.200 mm	m2	85,000	5,36	455,60	34,409
---	-----------	--	----	--------	------	--------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 584,00 0,000

10	6140000000	Bradla	ks	1,000	1 485,00	1 485,00	0,000
11	936120000	Osadenie	ks	1,000	162,00	162,00	0,000
12	6140000001	Rebrík na rúčkovanie	ks	1,000	2 025,00	2 025,00	0,000
13	936120001	Osadenie	ks	1,000	225,00	225,00	0,000
14	6140000002	Šplh po žrdi	ks	1,000	1 485,00	1 485,00	0,000
15	936100002	Osadenie	ks	1,000	162,00	162,00	0,000
16	6140000004	Hrazdy	ks	1,000	1 755,00	1 755,00	0,000
17	936121002	Osadenie	ks	1,000	315,00	315,00	0,000
18	6140000005	Rebriny a vysoká hrazda	ks	1,000	2 655,00	2 655,00	0,000
19	936130002	Osadenie	ks	1,000	315,00	315,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 70,27 0,000

20	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	34,446	2,04	70,27	0,000
----	-----------	---	---	--------	------	-------	-------

Celkom 11 462,43 34,412

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Prvky urbánneho dizajnu	EČO	
Názov časti	Pikniková lúka (krytý altánok so sedením, ohnisko, piknikové sedenia)	Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.05.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	7 857,25	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 962,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		9 820,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	9 820,00	
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 9 820,00	1 964,00	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	11 784,00	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Pikniková lúka (krytý altánok so sedením, ohnisko, piknikové sedenia)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	7 857,25	1 962,75	9 820,00	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 857,25	1 962,75	9 820,00	0,000	0,000
	Celkom	7 857,25	1 962,75	9 820,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Pikniková lúka (krytý altánok so sedením, ohnisko, piknikové sedenia)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	9 820,00	0,000
------------	----------------------------	-----------------	--------------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 820,00	0,000
----------	--	-----------------	--------------

1	6140000000	Altánok so sedením (výroba, montáž)	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
2	936120000	Osadenie spodná stavba	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
3	6140000001	Piknikové sedenie - stôl	ks	3,000	450,00	1 350,00	0,000
4	936120000	Osadenie	ks	3,000	120,00	360,00	0,000
5	6140000002	Piknikové sedenie - lavica (3 komplety)	ks	6,000	250,00	1 500,00	0,000
6	936120000	Osadenie	ks	6,000	90,00	540,00	0,000
7	6140000003	Ohnisko -konštrukcie spodnej stavby , material , výroba a montáž -základ. pätky,štrková plocha . ohnisko , včetne zemných prác	ks	1,000	550,00	550,00	0,000
8	6140000004	Ohnisko - drevenné konštrukcie -material , výroba a montáž	ks	1,000	450,00	450,00	0,000
9	6140000005	Ohnisko -povrchová úprava drev. konštrukcií	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
10	936120000	Ohnisko -osadenie konštrukčných prvkov a ostatná montáž	ks	1,000	120,00	120,00	0,000

Celkom	9 820,00	0,000
---------------	-----------------	--------------

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Prvky urbánneho dizajnu	EČO	
Názov časti	Označenie náučného chodníka (výtvarné prvky, infotabule atyp.)	Miesto	Nitra
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	27.05.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 285,83	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	3 072,93	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	622,67	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	454,07	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		8 435,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	8 435,50	
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 8 435,50	1 687,10	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 122,60	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Označenie náučného chodníka (výtvarné prvky, infotabule atyp.)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	4 285,83	3 072,93	7 358,76	36,519	0,000
1	Zemné práce	2 025,00	288,92	2 313,92	0,000	0,000
2	Zakladanie	304,11	40,29	344,40	8,410	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 956,72	2 309,58	4 266,30	28,109	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	434,14	434,14	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	622,67	454,07	1 076,74	0,023	0,000
762	Konštrukcie tesárske	380,55	200,63	581,18	0,008	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	242,12	253,44	495,56	0,015	0,000
	Celkom	4 908,50	3 527,00	8 435,50	36,541	0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Označenie náučného chodníka (výtvarné prvky, infotabule atyp.)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 358,76 36,519

1 Zemné práce 2 313,92 0,000

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,550	9,80	34,79	0,000
-osadenie stien							
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,550	0,77	2,73	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,250	1,40	4,55	0,000
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,250	6,44	20,93	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,300	3,08	0,92	0,000
-vrch výkopu základ. pätiiek							
6	6055610003	Informačný objekt atyp s tabuľou	ks	5,000	405,00	2 025,00	0,000
7	184000005	Osadenie onformačného objektu , spodná stavba	ks	5,000	45,00	225,00	0,000

2 Zakladanie 344,40 8,410

8	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,300	42,52	12,76	0,621
-pod základ. pätky stien							
9	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	3,550	93,42	331,64	7,789

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 266,30 28,109

10	338950200	Osadenie kola do jamy so zatlačením do pätky z betónu C 25/30,	ks	18,000	174,40	3 139,20	28,109
11	0521365001	Koly agátové odkôrnené ,(odbelené a brúsené) priemer 170mm , dl. 5300mmm do bet. pätky (celá dl.)	ks	4,000	79,50	318,00	0,000
12	0521365002	Koly agátové odkôrnené , (odbelené a brúsené) priemer 170mm , dl.4500mm do bet. pätky celá dl.)	ks	4,000	67,50	270,00	0,000
13	0521365016	Koly agátové,hranené, 100/100mm,omietané, brúsené rezivo priemer 140mm, dl. 700-1000mm do bet. pätky 10 kusov	m3	0,131	1 100,00	144,10	0,000
14	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t -kamenný blok s tabuľou	ks	1,000	45,00	45,00	0,000
15	5839501501	Kamenný blok s tabuľou (0,282m3)	s	1,000	350,00	350,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 434,14 0,000

16	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	16,139	26,90	434,14	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 076,74 0,023

762 Konštrukcie tesárske 581,18 0,008

17	762113110	Montáž konštr. stien a priečok na hladko z guľatiny a polenej guľatiny prierezovej plochy do 120 cm2	m	36,276	5,00	181,38	0,003
18	0521365026	Ostatné agátové drevo -guľatina odkôrnená, brúsená	m3	0,310	1 200,00	372,00	0,000
-zadná stena							
19	762195000	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klinec, svorníky,fixačné dosky	m3	0,310	8,95	2,77	0,004

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II	JKSO	
Názov objektu	Prvky urbánneho dizajnu	EČO	
Názov časti	Mobilár (lavičky 13 ks, nádoby na odpad 4 ks, informačná tabuľa 6 kusov)	Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	27.05.2021		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	6 640,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 520,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		8 160,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	8 160,00	
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 8 160,00	1 632,00	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 792,00	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Mobiliár (lavičky 13 ks, nádoby na odpad 4 ks, informačná tabuľa 6 kusov)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	6 640,00	1 520,00	8 160,00	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 640,00	1 520,00	8 160,00	0,000	0,000
	Celkom	6 640,00	1 520,00	8 160,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia mestského lesa – Borina v Nitre II

Objekt: Prvky urbánneho dizajnu

Časť: Mobiliár (lavičky 13 ks, nádoby na odpad 4 ks, informačná tabuľa 6 kusov)

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 27. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	8 160,00	0,000
------------	----------------------------	-----------------	--------------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 160,00	0,000
----------	--	-----------------	--------------

1	6140000000	Lavička polguliach - agát	ks	13,000	280,00	3 640,00	0,000
2	936120000	Osadenie	ks	13,000	80,00	1 040,00	0,000
3	6140000001	Nádoba na odpad, oceľový plech, agát	ks	4,000	180,00	720,00	0,000
4	936120001	Osadenie	ks	4,000	45,00	180,00	0,000
5	6140000002	Informačná tabuľa, agát, oceľový plech vrátane tlače a grafiky	ks	6,000	380,00	2 280,00	0,000
6	936120002	Osadenie	ks	6,000	50,00	300,00	0,000

	Celkom	8 160,00	0,000
--	---------------	-----------------	--------------